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Kommunal overtakelse av Tørrem vannverk

Vedlegg:
1 Avtale om overtakelse av Tørrem vannverk

Sakens bakgrunn og innhold:

I brev av 30.03.2011 ber Tørrem vannverk om fo rhandlinger om ko mmu nal overtakel se av
vannverket.
I etterkant av brevet ble det avho ldt flere drøftingsmøter mello m vannve rket og kommunen
der målet var å komme frem t il e n god avtale om kommunal overtakelse. På bakgrunn av
di sse møtene ble man enig o m en i nt ensj onsavtal e (datert 08.06. 11) om overtakelse . Si den
den tid har man jo bbet med å fremskaffe data og å få oversikt ove r forhold so m har bet yd ning
fo r en innlemmelse av Tørrem i den kommunale vannforsyningen.

Vurdering:

Vann verket.
Tørrem vannverk er organisert som et andelslag der abonnentene (andelseierne) eier
vannverket. Forsyningso mr ådet er Tørrem .
Vannverket h ar oppgi tt at de har 34 andelseiere, hovedsaklig bestående av bo lighus, hytter og
landbruksbygninger.

Tørrem vannverk tar inn vann i en oppsamlingskum/ - dam i e lva som ko mmer ned fra
Ko pparen. Før vannet går ut til abonnentene, blir det behandlet med bakte ri ol ogi sk rensing
via et UV - aggregat.

Avtal en.
Den t id ligere inngåtte intensjo nsavtalen dannet grunnlaget for de videre forberedelser til
kommunal overtakelse. Det har også foregått en prosess i Tørrem vannverk om overtakelse. I
fo rhandlingene med ko mmu nen har vannverket vært representert ved et utvalg på 3 personer.
Man har kommet frem til et forslag t il a vt al e o m overtakelse der kommunen tar over fra
01.01.2014.
Avtal en med Tørrem vannverk er lik avtalen so m ble inngått med Aune & Oksvo ll vassverk
n år kommunen tok over det vannverket.



Ko mmunen tar over de tekniske anleggene som t ilhører Tørrem vannverk. Etter overtakelsen
driftes disse anleggene på lik linje med vannforsyningsanleggene i ko mmunen forøvrig.

Anlegg/overtakelse/andelseiere.
Ko mmunen har fått oversikt over lednings - og røranlegg, abonnenter, avtaler og om
retti gheter og forpliktelser etc. Ret ti gheter vedrørende ledningstras er som Tørrem vannverk
har overdras til Bjugn ko mmune ved overtakelse. Eventuelle fallrettigheter og vannrettighet er
overdras ikke til ko mmunen.
Tørrem skal fo rsynes fra det kommunale vannverket med vann fra den nye ledningen over
Tørrem .

Etter overtakel sen vil ko mmunen vil overta vannverkets forpliktelser overfor vannverkets
abonnenter. Andelseierne i Tørrem vannv erk vil da bli ko mmunale abonnenter med de
retti gheter og plikter som gjelder i ko mmunen.
Andelseierne skal ikke betale ny t ilknyt ningsavgift . Årsavgift skal betales i henho ld t il de til
enhver tid gjeldende kommunale avgiftssatser for vannforsyning.

Øk onomi.
Bj ugn komm une tar ikke over verken bankinnskudd/kontantbeho ld ninger eller gjeld/andre
utestående fordringer. Event uelle bankinnskudd må Tørrem vannverk selv disponere og
eventuell gjeld/fordringer må innfris av Tørrem vannverk.

K om munal fo rsyning .
I forbindelse med Marine Harvest ’s nye fabrikk på Valsneset skal det legges ny vannledning
fra Barset/Sundset over Tørrem til Oksvo ll. Vannverket på Tørrem vil bli t ilknyttet denne
ledningen slik at de blir forsynt med vann fra det kommunale vannverket (fr a Barset).

Oppsummering:

Ko mmunen og Tørrem vannverk er kommet så langt nå at man administrativt har blitt enig
om en avtale o m o vertakelse. Avtalen legges frem fo r endelig godkjenning i formannskap og
kommunest yr e.
Med denne avtalen vil ko mmunen overt a ansvaret for vannfo rsyningen på Tørrem fra
01.01. 14.

Ordførerens innstilling:
Bj ugn komm une godkj enner vedlagt avtale om kommunal overtakelse av Tørrem vannverk
slik at Tørrem innle mmes i den ko mmu nale vannforsyningen fra 01.01.14.

Saksprotokoll i Formannskapet - Bjugn kommune - 03.12.2013

Behandling:
Ordførerens forslag enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
Bjugn kommune godkjenner vedlagt avtale om kommunal overtakelse av
Tørrem vannverk slik at Tørrem innlemmes i den kommunal e vannforsyningen
fra 01.01.14.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Bjugn kommune - 17.12.2013

Behandling:
Formannskapets forslag enstemmig vedtatt.



Endelig vedtak:
Bjugn kommune godkjenner vedlagt avtale om kommunal overtake lse av
Tørrem vannverk slik at Tørrem innlemmes i den kommunale vannforsyningen
fra 01.01.14.


